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Quick Results Report
Men's Foursomes Championships

28/10/2023 Page       1Team Scores in Gross Order

No. ID Name Grd Hcap Score T# Back 9 Back 6 Back 31 A E B PtsS Scr

37.000 24.000 12.000Peter Francis   1 00969 14.000 78.000 O  69  32  26
Noel Laman   2 04008

40.000 27.000 17.000John Anthony   3 01968 11.500 80.000 O  81  32  23
Daniel Adams   4 03465

47.000 27.000 15.000Stephen Rippon   5 03088 12.000 84.000 O  84  31  23
Patrick Paris   6 03120

42.000 29.000 15.000Larry Kent   7 02254 18.000 85.000 O  60  37  19
Les Skarratts   8 04067

44.000 30.000 16.000Ian Lewis   9 01600 18.000 85.000 O  18  38  18
Rodney Poidevin  10 03770

45.000 30.000 16.000David Ransom  11 01771 18.500 86.000 O  87  34  19
Andrew Ransom  12 04069

45.000 32.000 19.000Bob Neilson  13 00477 13.500 87.000 O  21  28  19
Joseph Neilson  14 03891

46.000 31.000 17.000Renato Franciskovic  15 03874 22.500 88.000 O  72  43  20
Peter Hackett  16 03873

50.000 31.000 18.000Matt Tedeschi  17 03065 14.500 88.000 O  15  31  19
Con Kiayias  18 02898

47.000 31.000 17.000Geoff Reynolds  19 03188 19.000 89.000 O  36  35  14
Jake Willoughby  20 03313

46.000 31.000 19.000Gary Hemus  21 01255 21.000 90.000 O  39  29  15
Paul Henderson  22 01161

48.000 33.000 17.000Ron Chilby  23 00793 17.000 91.000 O   9  29  17
Colin Van Woerkom  24 03925

46.000 30.000 16.000Vince Byrnes  25 03227 24.500 92.000 O  33  37  14
Stephen Young  26 03953

48.000 34.000 20.000Boyd Sylvester  27 02316 15.500 92.000 O  63  31  15
Christopher Leckey  28 01089

50.000 34.000 21.000Hans Kaer  29 00884 21.000 93.000 O   3  32  16
Brian Aboozaid  30 00957

50.000 34.000 21.000Donald Roberts  31 00295 20.500 95.000 O   6  38  12
Darren Szutowicz  32 04092

47.000 32.000 18.000Liam Miners  33 03924 21.000 96.000 O  54  27  10
Craig Rodgers  34 02986

49.000 32.000 17.000Arthur Morris  35 02114 20.500 97.000 O  12  28  10
Jim Henry  36 00505

50.000 31.000 17.000Cameron Bartkowiak  37 03999 28.500 99.000 O  24  31   6
Matt Harrison  38 03998

50.000 33.000 17.000Italo Baraldi  39 03064 26.000 99.000 O  45  32   9
Allan Wight  40 04000

No. ID Name Grd Hcap Score T# Back 9 Back 6 Back 31 A E B PtsS Scr

54.000 36.000 22.000Will Reid  41 04082 31.000 100.00 O  30  24  10
Bill Reid  42 04081

55.000 39.000 24.000Alvin Ray  43 01139 24.500 100.00 O  66  31  12
Bob Wright  44 02373

56.000 39.000 20.000Steve Oppert  45 01917 23.000 100.00 O  90  29  13
Shane Townsend  46 02249

58.000 37.000 22.000Al Thrower  47 03172 23.500 102.00 O  42  24  10
Mal Garratt  48 01881

55.000 39.000 22.000Bruce Hammond  49 01231 24.500 107.00 O  51  23   6
Laurie Fogarty  50 01629

55.000 37.000 21.000Stephen Kennedy  51 03987 36.000 109.00 O  27  28   4
Ian Kennedy  52 04104
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